Проект

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2019 г.                                                                           № __________
О предоставлении полномочий

на заключение договоров
безвозмездного пользования
              Руководствуясь Федеральным законом от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом муниципального образования город Ковров, п.9.3. «Общего порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова», утвержденного решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 17.01.2001 №2/1 (с изменениями и дополнениями), рассмотрев представление главы города №___________от_____________, учитывая  письмо муниципального унитарного предприятия города Коврова «Спецавтохозяйство по санитарной уборке города» от 31.01.2019 года № 1/47, Совет народных депутатов города Коврова решил:

             1.Дать согласие Муниципальному унитарному предприятию города Коврова «Спецавтохозяйство по санитарной уборке города» на заключение договоров безвозмездного пользования с Муниципальным казенным учреждением города Коврова Владимирской области «Город» на следующее недвижимое муниципальное имущество, закрепленное за ним на праве хозяйственного ведения:
       1.Незавершенный строительством объект площадью  27,6 кв.м по адресу г. Ковров, группа гаражей по ул. Грибоедова (на территории МУП «САХ) (188) гараж № 33;

       2.Незавершенный строительством объект площадью 25,6 кв.м по адресу г. Ковров, группа гаражей по ул. Грибоедова (на территории МУП «САХ) (188) гараж № 32;

       3.Незавершенный строительством объект площадью 25,7 кв.м по адресу г. Ковров, группа гаражей по ул. Грибоедова (на территории МУП «САХ) (188) гараж № 31;

       4.Нежилое здание, площадью 123,2 кв.м., по адресу г. Ковров, ул. Грибоедова, д. 129, стр. 1;
       5.Нежилое здание, площадью 39,00 кв.м., гараж, по адресу г. Ковров, ул. Грибоедова, д. 129;
       6.Нежилое здание, площадью 39,6 кв.м., гараж, по адресу г. Ковров, ул. Грибоедова, д. 129;
       7.Нежилое здание, площадью 68,9 кв.м., гараж, по адресу г. Ковров, ул. Грибоедова, д. 129;
       8.Нежилое здание, площадью 373,5 кв.м., административное здание литер Ж, по адресу г. Ковров, ул. Грибоедова, д. 129, стр. 4;
       9.Нежилое здание, площадью 102,6 кв.м., административное здание литер Д, по адресу г. Ковров, ул. Грибоедова, д. 129;
       10.Нежилое здание, площадью 12,1 кв.м., контрольно – пропускной пункт, по адресу г. Ковров, ул. Грибоедова, д. 129, стр. 3;
       11.Нежилое здание, площадью 1191,2 кв.м., гараж литер А, по адресу г. Ковров, ул. Грибоедова, д. 129, стр. 5;
       12.Нежилое здание, площадью 214,3 кв.м., склад, по адресу г. Ковров, ул. Грибоедова, д. 129, стр. 6;
       13.Нежилое здание, площадью 422,1 кв.м., бытовой корпус, по адресу г. Ковров, ул. Грибоедова, д. 129, стр. 7
для осуществления уставной деятельности учреждения на срок  по 31.12.2019 года.
Председатель
                     Глава

Совета народных депутатов                                                           муниципального образования

города Коврова                                                                                  город  Ковров

_________________И.Н.Зотова    _____________А.В.Зотов

	     [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КОВРОВА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Краснознаменная ул., д.6, г.Ковров Владимирской области, 601900

тел. (49232) 3-11-35,факс (49232) 3-09-21

 e-mail: kovrov@kovrov.ru

ОКПО 04023966, ОГРН 1033302200381 ИНН/КПП 3305005930/330501001

___________________ №_______________

На № ______________ от ______________

	Председателю Совета народных депутатов города Коврова

И.Н. Зотовой

	ПРЕДСТАВЛЕНИЕ

	             Руководствуясь п.9.3. «Общего порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью г. Коврова», утвержденного решением Ковровского городского Совета народных депутатов № 2/1 от 17.01.2001г. (с изменениями и дополнениями), направляю на рассмотрение  Совета народных депутатов города Коврова проект решения «О предоставлении полномочий на заключение договоров безвозмездного пользования».

 Докладчик по данному вопросу – начальник управления экономики, имущественных и земельных отношений администрации г. Коврова С.Р. Хапалов.
           Приложение:       1.  Проект решения на 2 л., 1 экз.
                                         2.  Копия письма МУП «САХ» на  1л., 1 экз.

	 И.о.главы города
                          Ю.А. Морозов

Завизировано:

И.о.первого заместителя  главы администрации
по экономике и финансам

____________ И.В. Скороходова
«_____»___________2019г.

Заместитель  главы администрации

____________   М.Ю. Нечваль
«____» ___________ 2019г.

Начальник  управления экономики,

имущественных и земельных отношений

администрации г. Коврова

____________   С.Р. Хапалов
«____» ___________ 2019г.
Начальник  правового управления

_____________   И.О. Акинфиев
«____» __________ 2019г.

Файл сдан:                                                                                                               _______________

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю __________Рыбакова М.В.
М.В. Рыбакова (УЭИиЗО)
6-34-70